№ __________________________
                 номер и дата регистрации заявления

Заведующему  муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад «Сказочная поляна»

Валерии Валерьевне Никоновой

от___________________________________________
                     ф.и.о.  родителя (законного представителя)

_____________________________________________

паспорт, серия __________     № ________________

выдан _______________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребѐнка ______________________________________________________

_________________________________________________________________________________ ___________

(фамилия, имя, отчество ребенка (отчество – при наличии)

Дата рождения: «_____»_______________20____г.

Место  рождения:__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Сказочная поляна»

Ф.И.О. (последнее – при  наличии)

мать_________________________________________________________________________

отец__________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребѐнка, его родителей  (законных представителей):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

Мать:____________________________Отец:________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с

образовательной программой дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями воспитанников ознакомлен.    ___________________________
                                                                                                                                               (подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение

на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте

образовательной организации в сети Интернет_____________________________________
                                                                                                                                              (подпись)

____________________________                        ________________________________
                   (подпись матери)                                                                                     (Ф.И.О.)

____________________________                        ________________________________
                    (подпись отца)                                                                                     (Ф.И.О.)

«_______»___________________20____ г.